إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 15758 - نزاع محدد القيمة

العدد 4854 تاريخ 2025/12/24

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة عشر رقم 426
موضوع الدعوى : المطالبة بفسخ اتفاقيتي المقاولة سند الدعوى والزام المدعي عليهم بالتضامن 
بسداد مبلغ 109.015 درهم )مئة وتسعة الاف وخمسة عشر درهم( . الزامهم بالتضامن بالفائدة 
القانونيه بواقع 5% سنوياً من تاريخ الانذار وحتى السداد التام. الزامهم بالتضامن بمبلغ 50,000 
درهم )خمسون الف درهم( تعويضاً عن الاضرار المادية والمعنوية الناتجة عن عدم استكمال 
بناء الفيلا في الموعد المتفق عليه والفائدة القانونيه بواقع 5% سنوياً من تاريخ صيروة الحكم

[...]

الخان-مبنى الرزيدنس - 0504696905 ويمثله : أحمد محمد علي كمالي
المطلوب إعلانه : 1- شركة امنيات الغد للمقاولات ش.ذ.م.م صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بفسخ اتفاقيتي المقاولة سند 
الدعوى والزام المدعي عليهم بالتضامن بسداد مبلغ 109.015 درهم )مئة وتسعة الاف وخمسة 
عشر درهم( . الزامهم بالتضامن بالفائدة القانونيه بواقع 5% سنوياً من تاريخ الانذار وحتى 
السداد التام. الزامهم بالتضامن بمبلغ 50,000 درهم )خمسون الف درهم( تعويضاً عن الاضرار 
المادية والمعنوية الناتجة عن عدم استكمال بناء الفيلا في الموعد المتفق عليه والفائدة القانونيه

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 25555 - تنفيذ شيكات

العدد 4854 تاريخ 2025/12/24

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
بقيمة   ))000015(( رقم  الشيك  بقيمة  المطالبة   : التنفيذ  موضوع 
1,850,000 درهم ))مليون و ثمانمائة و خمسون الف درهم(( المسحوب 
على بنك أبوظبي الاول من حساب المنفذ ضدها الاولى بتوقيع المنفذ 

ضدهم الثاني والثالث لصالح طالبة التنفيذ و الرسوم و المصاريف
طالب التنفيذ: الاتحاد الوطنية للاستثمار ش.ذ.م.م

عنوانه : الامارات ? إمارة دبي ? منطقة الصفا الاولى- شارع الشيخ زايد

[...]

من تاريخ نشر الإعلان وإلا فإن محكمة التنفيذ ستتخذ 

الاجراءات القانونية بحقكم.

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر
 رقم 253 / 2025 / 28051 - تنفيذ شيكات

العدد 4854 تاريخ 2025/12/24

المنظورة في الابتدائية التجارية الجزئية الخامسة رقم 15
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليه بأن يؤدى للمدعية مبلغ 29,036.17 درهم 
)تسعة وعشرون الف وستة وثلاثون درهم وسبعة عشر فلس( على النحو 
القانونية بواقع  بالفائدة  إلزام المدعى عليه  اللائحة مع  إليه بباطن  المشار 
12% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد مع إلزامها بالرسوم والمصروفات 
ومقابل أتعاب المحاماة بحكم مشمول بالنفاذ المعجل وبلا كفالة .ضم ملف 

النزاع رقم 2025/11469

[...]

نشأت عبد الفتاح رجب عبد الحليم، العنوان: 10447093

نحيطكم علماً بأنه بتاريخ قد حكمت عليك هذه المحكمة في الدعوى 
المذكورة بالرقم أعلاه لصالح/ حسن حمد محمد الحمادي الحمادي .. بالتالي:

متضامنين  عليهما  المدعى  بإلزام   / الحضوري  بمثابة  المحكمة  حكمت 
بأن يؤديا للمدعي مبلغاً مقداره 192000 درهم »مائة وإثنان وتسعون 
ألف درهم« وبإلزامهما متضامنين بفائدة قانونية بواقع 5% سنوياً عن 
المبلغ المقضي به من تاريخ المطالبة القضائية الحاصل في 2025/7/30 
وحتى تمام السداد بشرط ألا تتجاوز أصل الدين المقضي به وألزمتهما 
متضامنين بالمصروفات والرسوم وبمبلغ خمسمائة درهم مقابل أتعاب